CLÁUSULA PRIMEIRA – O endereço passa a ser: AV. PEDRO LUDOVICO Nº 67 
QD.81 LT.01 SALA 02, SETOR SUDOESTE, GOIÂNIA – GO, CEP: 74.305-520. 

CLÁUSULA SEGUNDA - A sócia ITANA RIBEIRO DE JESUS acima qualificada, 
se retira da sociedade, cede e transfere 25.000 (Vinte e cinco mil) quotas de capital 
social da sociedade, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, que representam R$ 
25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), para LEONARDO LOPES PEREIRA acima 
qualificado e declara, outrossim, sanados todos os seus direitos e haveres perante a 
sociedade, nada mais tendo a reclamar, seja a que título for, nem do cessionário, nem da 
sociedade, dando lhes plena, geral e irrevogável quitação.